
 1 

            Zápis č. 1/23 z jednání představenstva OS ČLK Svitavy  

konaného dne 11. 1. 2023  

 

 
Přítomni: MUDr. Pavel Kolečkář, MUDr. Jiří Klug, MUDr. Ludmila Spíchalová, 
                       MUDr. Eva Němcová, Jaroslav Haman, MUDr. David Palatka 
                                                                                         
 
1. probrána příprava na okresní shromáždění, které se bude konat 14.3.2023 
   v 16.30hod. v Tyjátru ve Svitavách a poté bude následovat odborná 
   přednáška MUDr. Zezulové 
   - prosím o včasné zaslání pozvánek všem členům ČLK souběžně s změnou  
     výše příspěvků  
   - event. předání čestné plakety bude sjednáno před shromážděním 
 
2. diskuze nad návrhem adekv. procent. snížení čl. příspěvků pro pracující 
    důchodce s rozhodnutím návrh dopracovat a přednést sjezdu ČLK koncem 
    roku 2023 a souběžně byla odsouhlasena žádost MUDr. Bláhové na snížení 
    jejího příspěvku pro rok 2023 na 1500,-Kč většinou přítomných . 
 
3. Dům lékařů - diskuze nad event. darem, ale rozhodnuto, že půjčka v 
    min. poskytnutá ve výši 100 000Kč bude ponechána jako půjčka. Diskuze na 
    možností využívání. 
 
Probrána běžná problematika činnosti ČLK a stavu v regionu. 
 
P.S. ponechána na sekretariátu žádost MUDr. Bláhové, které dám vědět naše 
stanovisko a cestovní příkaz MUDr. Spíchalové za poradu předsedů ČLK 
Praha 6/2022. 
 
MUDr. Pavel Kolečkář  
                       

 


